МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     14.08.2024              .                                          №2137/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №24 от 14.08.2024 г.)

О зачислении

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01.09.2024 г. на 1 курс на места очной формы обучения по
договору об оказании платных образовательных услуг Омского
государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»
1. 24-002199 155 бал.

2. 24-008658 233 бал.

3. 24-003957 201 бал.

4. 24-003268 190 бал.

5. 24-005516 134 бал.

6. 4976716113 157 бал.

Направление 09.03.02 «Информационные системы и технологии»
1. 4976715072 188 бал.

2. 24-007723 149 бал.

3. 4976712177 184 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»
1. 24-004220 182 бал.

2. 24-007833 161 бал.

Направление 09.03.04 «Программная инженерия»
1. 24-004998 154 бал.

2. 24-005420 175 бал.

3. 4976716140 181 бал.

Направление 21.03.01 «Нефтегазовое дело»
1. 24-002837 247 бал.

2. 4976713309 174 бал.

3. 4976716718 182 бал.

4. 4976718264 237 бал.

5. 24-005841 249 бал.

Направление 27.03.04 «Управление в технических системах»
1. 24-006826 131 бал.

2. 24-006589 149 бал.

Направление 27.03.05 «Инноватика»
1. 24-001665 166 бал.

Направление 29.03.05 «Конструирование изделий легкой промышленности»
1. 24-004569  140 бал.

2. 24-005283 170 бал.

3. 4976712320 180 бал.

Направление 37.05.02 «Психология служебной деятельности»
1. 24-001774 239 бал.

2. 24-004233 144 бал.

3. 4976716980 182 бал.

4. 24-003835 186 бал.

5. 4976715364 187 бал.

6. 24-005589 195 бал.

7. 4976717792 216 бал.

8. 24-008035 165 бал.

9. 24-007505 168 бал.

10. 4976716345 220 бал.

Направление 38.03.01 «Экономика»
1. 24-004582 177 бал.

2. 24-006224 194 бал.

3. 24-002759 181 бал.

4. 24-003692 171 бал.

5. 24-007798 185 бал.

6. 24-001520 184 бал.

7. 24-002433 176 бал.

8. 24-008226 156 бал.

9. 24-008165 191 бал.

10. 24-004216 180 бал.

11. 24-007837 205 бал.

12. 24-004370 196 бал.

13. 24-006045 195 бал.

14. 24-006903 203 бал.

15. 24-000781 233 бал.

16. 24-003408 143 бал.

17. 24-002435 222 бал.

18. 24-002626 206 бал.

19. 24-009284 165 бал.

20. 24-001072 145 бал.

21. 24-002337 145 бал.

22. 24-006160 176 бал.

23. 24-004226 156 бал.

24. 24-003184 216 бал.

25. 24-006800 157 бал.

26. 24-003308 183 бал.

27. 4976711449 181 бал.

28. 24-000458 194 бал.

29. 24-007819 189 бал.

30. 24-001683 211 бал.

Направление 38.03.02 «Менеджмент»
1. 24-001688 171 бал.

2. 24-004191 180 бал.

3. 24-002388 190 бал.

4. 24-005672 166 бал.

5. 24-001734 143 бал.

6. 4976717330 171 бал.

7. 24-004128 224 бал.

8. 4976711918 153 бал.

9. 24-003647 179 бал.

10. 24-002237 187 бал.

11. 24-004119 188 бал.

12. 4976711771 164 бал.

13. 24-002628 179 бал.

14. 24-001637 177 бал.

15. 24-004472 193 бал.

16. 24-006260 198 бал.

17. 4976712359 178 бал.

18. 24-002542 176 бал.

19. 24-001517 235 бал.

20. 24-002078 194 бал.

21. 4976713707 177 бал.

22. 24-002434 166 бал.

23. 4976713014 152 бал.

24. 24-006219 218 бал.

Направление 38.03.03 «Управление персоналом»
1. 24-003765 256 бал.

2. 24-006820 174 бал.

3. 24-006550 149 бал.

4. 4976711917 141 бал.

5. 4976711121 141 бал.

6. 4976716233 143 бал.

7. 24-005128 227 бал.

8. 24-002442 233 бал.

9. 24-008003 204 бал.

10. 24-007605 169 бал.

11. 24-003489 198 бал.

12. 4976712858 140 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
1. 4976713647 180 бал.

2. 24-004845 164 бал.

3. 24-002527 170 бал.

4. 4976714475 206 бал.

5. 24-004587 169 бал.

6. 24-005494 218 бал.

7. 24-004025 171 бал.

8. 24-002375 220 бал.

9. 24-006439 249 бал.

10. 24-005485 244 бал.

11. 4976714702 174 бал.

12. 4976714470 200 бал.

13. 24-004426 169 бал.

14. 24-006167 184 бал.

15. 24-006576 174 бал.

16. 24-004573 202 бал.

17. 24-007858 159 бал.

18. 24-002363 171 бал.

19. 4976711650 157 бал.

20. 4976712663 180 бал.

21. 24-008832 184 бал.

22. 24-003476 199 бал.

23. 24-004004 194 бал.

24. 24-008976 182 бал.

25. 4976712305 188 бал.

Направление 38.05.01 «Экономическая безопасность»
1. 4976711552 200 бал.

2. 24-002416 172 бал.

3. 24-004072 206 бал.

4. 24-003808 147 бал.

5. 4976715299 195 бал.

6. 24-005859 218 бал.

7. 24-002769 224 бал.

8. 4976712301 194 бал.

9. 24-009018 204 бал.

10. 24-007162 148 бал.

11. 24-002394 212 бал.

12. 24-002638 199 бал.

13. 24-005022 227 бал.

14. 24-002932 199 бал.

15. 24-007076 170 бал.

16. 24-007267 130 бал.

17. 24-005229 201 бал.

18. 4976716971 220 бал.

19. 24-007700 164 бал.

20. 24-005936 241 бал.

21. 24-002443 180 бал.

22. 24-005556 173 бал.

Направление 38.05.02 «Таможенное дело»
1. 24-007336 160 бал.

2. 4976715951 192 бал.

3. 24-006473 172 бал.

4. 24-004544 168 бал.

5. 24-005029 182 бал.

6. 24-004418 271 бал.

7. 24-002630 197 бал.

8. 24-002742 241 бал.

9. 24-003472 161 бал.

10. 24-002227 213 бал.

11. 4976711160 199 бал.

12. 4976712145 211 бал.

13. 24-004142 188 бал.

14. 24-002702 194 бал.

15. 24-006718 197 бал.

16. 24-005590 191 бал.

17. 24-001005 171 бал.

18. 24-007439 179 бал.

19. 24-004510 188 бал.

20. 4976711770 172 бал.

21. 24-002216 209 бал.

22. 24-005336 174 бал.

23. 24-002692 191 бал.

24. 24-004088 194 бал.

25. 24-008375 204 бал.

26. 24-004120 174 бал.

27. 24-005943 254 бал.

28. 4976713015 189 бал.

29. 24-003609 175 бал.

30. 4976711606 218 бал.

31. 24-004935 234 бал.

32. 4976715749 179 бал.

33. 24-002565 156 бал.

34. 24-004649 189 бал.

35. 24-003377 206 бал.

36. 24-007285 160 бал.

37. 24-004199 196 бал.

38. 24-004446 185 бал.

39. 4976717469 175 бал.

40. 24-005070 202 бал.

41. 24-004405 205 бал.

42. 4976711436 219 бал.

43. 24-007776 177 бал.

44. 24-002283 209 бал.

45. 24-002587 167 бал.

46. 24-004415 225 бал.

47. 24-008272 176 бал.

48. 24-002288 214 бал.

49. 24-004666 181 бал.

50. 24-003440 160 бал.

51. 24-002678 217 бал.

52. 24-007806 185 бал.

53. 24-002036 198 бал.

54. 4976712998 207 бал.

55. 24-002446 184 бал.

56. 24-003686 211 бал.

57. 4976711455 204 бал.

58. 24-002504 196 бал.

59. 24-004482 209 бал.

60. 24-003217 215 бал.

61. 24-002398 185 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»
1. 4976717542 181 бал.

2. 4976712307 248 бал.

3. 24-006060 200 бал.

4. 4976721152 174 бал.

5. 24-002560 185 бал.

6. 24-003200 161 бал.

7. 24-007005 183 бал.

8. 24-003656 169 бал.

9. 4976712170 162 бал.

10. 4976714464 226 бал.

11. 24-002923 174 бал.

12. 24-005815 207 бал.

13. 24-003626 171 бал.

14. 4976717927 168 бал.

15. 24-002236 131 бал.

16. 4976715746 172 бал.

17. 24-005086 274 бал.

18. 24-002738 204 бал.

19. 24-002938 154 бал.

20. 4976711553 195 бал.

21. 24-005091 229 бал.

22. 24-002369 221 бал.

23. 4976712175 167 бал.

24. 24-003128 185 бал.

25. 24-003710 175 бал.

26. 24-001265 269 бал.

27. 24-003866 166 бал.

28. 24-003760 199 бал.

29. 24-007192 254 бал.

30. 24-006261 196 бал.

31. 24-004325 199 бал.

32. 24-006860 150 бал.

33. 4976717200 198 бал.

34. 4976714489 186 бал.

35. 24-006006 266 бал.

36. 24-003371 199 бал.

37. 24-006916 173 бал.

Направление 43.03.02 «Туризм»
1. 4976712833 193 бал.

2. 24-000821 216 бал.

3. 24-005058 178 бал.

4. 4976712369 176 бал.

5. 24-005998 164 бал.

Направление 54.03.01 «Дизайн»
1. 4976713710 228 бал.

2. 24-008302 131 бал.

3. 24-002395 172 бал.

4. 24-003397 194 бал.

5. 24-003321 135 бал.

6. 4976715781 207 бал.

7. 24-003536 166 бал.

8. 24-002522 204 бал.

9. 4976712109 138 бал.

10. 24-004261 171 бал.

11. 24-002419 194 бал.

12. 24-002051 191 бал.

13. 24-005872 182 бал.

14. 24-001272 208 бал.

15. 4976711084 187 бал.

16. 24-002984 198 бал.

17. 24-002812 168 бал.

18. 24-003863 175 бал.

19. 4976711899 172 бал.

20. 24-003001 160 бал.

21. 24-003230 203 бал.

22. 24-003225 205 бал.

23. 4976713257 188 бал.

24. 24-005573 229 бал.

25. 24-004081 203 бал.

26. 24-003757 219 бал.

27. 24-001337 181 бал.

28. 24-003913 166 бал.

29. 24-003258 209 бал.

30. 4976711639 207 бал.

31. 24-002515 186 бал.

32. 24-002362 200 бал.

33. 24-003135 180 бал.

34. 24-002646 193 бал.

35. 4976714503 170 бал.
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: 3PgLk3P1PTWBSQnUVl23SU7bSEs=

Владелец: Панина Оксана Валерьевна помощник проректора по образовательной

деятельности

Действителен до: 02.01.2025